
 

 

 

Pag 1 

10 settembre 2019 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

 
VARIE ED EVENTUALI 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 242/19 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 

 Visto il vigente Statuto d’Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 
29.10.2012; 

 Visto il D.R. n. 2596/2019 del 28/08/2019 con il quale il sig. Francesco 
Palladino è stato nominato - per lo scorcio del biennio 2018/2020 - 
rappresentante degli studenti e delle studentesse nel Senato 
Accademico in sostituzione del sig. Simone Rebichini dimissionario; 

 Tenuto conto di quanto emerso in sede di “Comunicazioni” (punto 2.1 
dell’ordine del giorno) sulla necessità di procedere alla sostituzione del 
rappresentante degli studenti dimissionario Simone Rebichini 
designato in seno a tutte le Commissioni istruttorie e Gruppi di Lavoro 
istituiti dal Senato Accademico, con il sig. Francesco Palladino; 

 Con voto unanime 
 

DELIBERA 
 

di sostituire il Sig. Simone Rebichini, designato in seno a tutte le 
Commissioni istruttorie e Gruppi di Lavoro istituiti dal Senato Accademico, 
con il Sig. Francesco Palladino. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
IL SEGRETARIO                                                               IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Eugenio Gaudio 

……………….. O M I S S I S ………………… 

 


